Publicado no D.O.E. de:

	04/09/2024

Seção III - página:

	      66

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PARQUE BELÉM – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 220/02/2024 – PROCESSO Nº136.00118846/2024–63

EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PARQUE BELÉM, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração para os candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada, e CONVOCA os candidatos listados em "CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA" para a realização da Prova Prática.
A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PARQUE BELÉM, situada na RUA ULISSES CRUZ Nº 85
BAIRRO: BELÉM – CEP: 03077000 – CIDADE: SÃO PAULO
Ao candidato que vier a ser eliminado do Processo Seletivo Simplificado em virtude da constatação da falsidade da autodeclaração (ou seja, que constar da lista de CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA) é facultado, no prazo de 7 (sete) dias, opor pedido de reconsideração, conforme orientações previstas no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
ÁREA DE ATUAÇÃO
Informática

CANDIDATOS ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA:
Nº de inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF
6/PEDRO RAFAEL DIAS DOS SANTOS/533103563/48341390850/9.00
7/51.534.591 PATRICIA DOS SANTOS PEREIRA DA SILVA/342497078/31239551843/18.00
11/TAYNARA DE OLIVEIRA CARDOSO/421527067/38941330823/14.00
15/JOSÉ SANTOS DE OLIVEIRA/545134341/04685486536/24.00
16/ALEX LIMA PAUCARA/346545195/34649066808/29.28
21/PAULO CESAR LOPES FILHO/64391732–9/07252219925/9.00
26/VITOR GONÇALVES GAMA/330819318/22237773840/29.12
CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA:
Nº de inscrição / RG / CPF
9/484787512/44922014837

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
1/MARCELO LUIZ DE MELO SOARES/2323233109/16027708832/18.50
3/OSWALDO FERREIRA MARTINS JUNIOR/47430579X/40186234880/25.50
5/DAVI NEGRÃO DE CARVALHO/412184655/35644120856/22.00
7/51.534.591 PATRICIA DOS SANTOS PEREIRA DA SILVA/342497078/31239551843/18.00
9/LEONARDO FEITOSA DA SILVA/484787512/44922014837/18.44
15/JOSÉ SANTOS DE OLIVEIRA/545134341/04685486536/24.00
16/ALEX LIMA PAUCARA/346545195/34649066808/29.28
17/BEATRIZ LEMMO HOUCK/578026867/50299729869/17.00
20/EDIDIO RUBENS DANTAS LIMA/586128529/28467337320/17.00
24/WILLIAM XAVIER DA SILVA/423227087/22849730866/21.12
26/VITOR GONÇALVES GAMA/330819318/22237773840/29.12
28/LEONARDO SIQUEIRA MEZZETI/39.970.396–2/41968803807/17.00

DATA DA PROVA PRÁTICA: 18/09/2024
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 11 h
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATIVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 20 min.

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.

2. CANDIDATOS NÃO SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos que não obtiveram a pontuação necessária para participarem da Prova Prática, ou seja, que não estão entre os 10 (dez) primeiros classificados, bem como aqueles que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
6/PEDRO RAFAEL DIAS DOS SANTOS/533103563/48341390850/9.00
11/TAYNARA DE OLIVEIRA CARDOSO/421527067/38941330823/14.00
14/KAIO MASARU NAKAZONO/29.762.889–6/33060964823/11.37
21/PAULO CESAR LOPES FILHO/64391732–9/07252219925/9.00